Las entregas serán los días miércoles en calle Brasil N° 140 (Parque Pedro de Valdivia), previa 

coordinación con el IT del contrato. 

El horario de entrega de los productos es el siguiente: De 08:30 a 13:30 y de 15:30 a 16:30 

horas. 

5. PÁGUESE al adjudicatario el monto ofertado en su formato N°4, el que corresponde a 

$11.424.000 (once millones cuatrocientos veinticuatro mil pesos) impuestos incluidos, 

los que se pagará de manera mensual por la cantidad de fardos efectivamente entregados en 

el mes, en pesos chilenos, sin reajuste ni intereses, una vez verificado por parte del Inspector 

Técnico el cumplimiento íntegro, efectivo y oportuno de las obligaciones del adjudicatario en